
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2022 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 1 i 9 
uchwały Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 31.12.2021 r. 
poz. 4752 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 120 240,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 120 240,00 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9906BCFD-8031-4046-B77D-5E1B0C5B5CDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.36.2022 z dnia 06.06.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 354 086,00 120 240,00 474 326,00

85395 Pozostała działalność 354 086,00 120 240,00 474 326,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

354 086,00 120 240,00 474 326,00

Razem: 87 079 028,86 120 240,00 87 199 268,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9906BCFD-8031-4046-B77D-5E1B0C5B5CDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.36.2022 z dnia 06.06.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 323 410,00 0,00 2 323 410,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 761 000,00 0,00 761 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 280,58 35,00 5 315,58

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

90 000,00 -35,00 89 965,00

801 Oświata i wychowanie 38 516 276,08 0,00 38 516 276,08

80101 Szkoły podstawowe 20 384 329,88 0,00 20 384 329,88

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 1 150,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 500,00 -1 150,00 485 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 838 533,00 -1 000,00 837 533,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 7 686 939,20 23 500,00 7 710 439,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 3 200,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 938,20 8 000,00 168 938,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 150,00 15 000,00 113 150,00

4270 Zakup usług remontowych 116 000,00 -2 200,00 113 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 800,00 -500,00 4 300,00

80107 Świetlice szkolne 1 114 305,00 -2 000,00 1 112 305,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 652 613,00 -20 500,00 3 632 113,00

4220 Zakup środków żywności 1 576 674,00 -18 000,00 1 558 674,00

4270 Zakup usług remontowych 16 300,00 -1 000,00 15 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -500,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 003,00 -1 000,00 5 003,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 086,00 120 240,00 479 326,00

85395 Pozostała działalność 359 086,00 120 240,00 479 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 840,00 120 240,00 389 080,00

855 Rodzina 14 647 447,00 0,00 14 647 447,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 532 221,00 0,00 532 221,00

4220 Zakup środków żywności 58 080,00 -1 600,00 56 480,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9906BCFD-8031-4046-B77D-5E1B0C5B5CDA. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 16 800,00 1 600,00 18 400,00

Razem: 108 001 527,06 120 240,00 108 121 767,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9906BCFD-8031-4046-B77D-5E1B0C5B5CDA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 120 240,00 zł. Środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.     

W planie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9906BCFD-8031-4046-B77D-5E1B0C5B5CDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



